
 D.D. n. 18/2023 
 Prot. n. 76 del 14.02.2023 

 Nomina  commissione  elettorale  per  le  elezioni  di  due  rappresentanti  degli 
 studenti  in  Consiglio  Direttivo  e  di  due  rappresentanti  degli  studenti  in 
 Comitato di Indirizzo per il biennio accademico 2022-2024 

 IL DIRETTORE 

 VISTO  lo Statuto vigente dell’Università di Roma  “La Sapienza”; 
 VISTO  il  D.R.  n.  341  del  30/07/2009,  con  il  quale  è  stata  disposta 

 l'istituzione  della  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati  Sapienza 
 (SSAS); 

 VISTO  il  D.R.  n.  2454  del  26/07/  2011  di  attivazione  della  Scuola  a  partire 
 dall’anno accademico 2011/2012; 

 VISTO  il  D.R.  n.  1852  del  26/06/2015  con  il  quale  è  stato  emanato  il 
 nuovo Regolamento generale della Scuola; 

 VISTO  il  D.R.  n.  1134  del  29/04/2016  con  il  quale  sono  stati  emanati  il 
 Regolamento  per  la  selezione  e  ammissione  degli  studenti  e  per 
 l’attività  didattica  della  Scuola  e  il  Regolamento  per  la 
 partecipazione dei docenti alle attività didattiche della Scuola; 

 VISTO  in  particolare,  l’art.  3,  comma  5,  lett.  c)  del  Regolamento  Generale 
 della  Scuola  che  prevede  l’elezione  di  due  rappresentanti  degli 
 studenti in seno al Consiglio Direttivo; 

 VISTO  in  particolare,  l’art.  3  comma  4,  lett.  f)  del  Regolamento  Generale 
 della  Scuola  che  prevede  l’elezione  di  due  rappresentanti  degli 
 studenti in seno al Comitato di Indirizzo; 

 VISTA  la  D.D.  n.  12  del  14/12/2016  di  emanazione  del  Regolamento  per 
 l’elezione  delle  rappresentanze  studentesche  in  seno  al  Comitato 
 di Indirizzo e al Consiglio Direttivo; 

 VISTO  l’articolo  l’art.10  del  Regolamento  per  l’elezione  delle 
 rappresentanze  studentesche  in  seno  al  Comitato  di  Indirizzo  e  al 
 Consiglio Direttivo; 

 VISTO  il  D.R.  n.  923  del  30.3.2021,  con  il  quale  il  Prof.  Mattia  Giovanni 
 Crespi  è  stato  nominato  Direttore  della  Scuola  Superiore  di  Studi 
 Avanzati  Sapienza  (SSAS)  per  la  parte  residua  dell’a.a.  2020-2021 
 e per il triennio accademico 2021/2024; 

 VISTA  la  D.D.  n.4  del  20.01.2023  di  Indizione  delle  elezioni  dei 
 rappresentanti  degli  studenti  in  seno  al  Consiglio  Direttivo  e  al 
 Comitato  di  indirizzo  della  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati 
 Sapienza per il biennio accademico 2022-2023 e 2023-2024; 

 VISTA  la  D.D.  n.  6  del  25.01.2023  di  Proroga  dei  termini  delle  elezioni 
 elezioni  dei  rappresentanti  degli  studenti  in  seno  al  Consiglio 
 Direttivo  e  al  Comitato  di  Indirizzo  della  Scuola  Superiore  di  Studi 
 Avanzati  Sapienza  (SSAS)  per  il  biennio  accademico  2022-2023  e 
 2023-2024; 

 DISPONE 



 La  nomina  della  Commissione  elettorale,  in  composizione  unica,  per  le  elezioni 
 telematiche  di  due  rappresentanti  degli  studenti  in  Consiglio  Direttivo  e  di  due 
 rappresentanti degli studenti in Comitato di Indirizzo per il biennio 2022-2024. 
 La composizione della Commissione elettorale è la seguente: 

 ●  Presidente: Direttore della Scuola  Prof. Mattia Giovanni Crespi; 
 ●  Membro:  Senior  Research Fellow  Prof. Fabio Sciarrino; 
 ●  Membro  con  funzioni  di  Segretario:  Responsabile  Amministrativo  Delegato 

 Dr.ssa Julia Stefania Labbate. 

 F.to  Il Direttore 
 Prof. . Mattia Giovanni Crespi 


